bertanggung jawab atas kebenaran pernyataan tersebut dan

wajibmencantumkan keterangan atau tulisan halal pada label.

Fatwa MUI tentang penetapan produk halal.Komisi Fatwa

Majelis Ulama Indonesia, dalam rapat Komisi bersama

LP.POMMUI, pada hari Rabu, tanggal 13 Muharram 1431 H/30

Desember 2009 M.,setelah :

menimbang :

a. bahwa makanan, minuman, obat-obatan, kosmetika,dan lain-

lain yang akan dikonsumsi atau dipergunakanoleh umat

Islam wajib diperhatikan dan diyakinikehalalan dan

kesuciannya;